
... . .. . ........ .. .. .. ...... .. ....... . .... . .. . ......... . .· ... ·.... .. ......

REPUBLIQUE DU SENEGAL

Un Peuple - Un But - Une Foi

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE

ET DU RENOUVEAU DU SERVICE PUBLIC

09.07.2020+011517

N° / MFPRSP/DGFP/DGC/DENS/B12

Objet : Nomination et titularisation .

.. ......

. . .. . . .. . . . .

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE

ET DU RENOUVEAU DU SERVICE PUBLIC,

VU la loi n61-33 du 15 juin 1961 relative au statut général des fonctionnaires, modifiée ;

VU le décret n°77-987 du 14 novembre 1977 portant statut particulier du cadre des

fonctionnaires de l'Enseignement, modifié ;

VU les dossiers des intéressés,

ARRETE:

.
! • • •

Article premier.- Les professeurs contractuels dont les noms figurent au tableau ci- ".i:

dessous, titulaires du certificat d'aptitude à l'enseignement dans les collèges d'enseignement :::··.
moyen (CAE-CEM), session de 2018, sont nommés et titularisés, ainsi qu'il suit, dans le ••• • •

corps des professeurs de collège d'enseignement moyen général (PCEMG), hiérarchie B2,

conformément aux dispositions du décret n77-987 du 14 novembre 1977, modifié :

Prénoms et nom Date et lieu de naissance Grade et échelon Date d'effet

Ousmane DJIBA 12/11/1984 à Thionck-Essyl PCEMG. 4CL .lEC 01/10/2018

Ndèye Saynou NDIAYE 10/12/1986 à Ndiouffène PCEMG. 4CL .lEC 01/10/2018

Ablaye GUEYE 26/02/1986 à Diourbel PCEMG. 4CL .lEC 01/10/2018

Ndèye Aida Junior 28/08/1984 à Dakar PCEMG. 4CL .lEC 01/10/2018

DIOUF

Fassar FAYE 01/02/1984 à Boof Poupouye PCEMG. 4CL .1EC 01/10/2018

•
? Article 2.-Le présent arrêté sera enregistré, publié et communiqué partout où besoin sera.

• •• •. .. ..
• • •
·:.:.:

•• • •• • •• •
• • • • •
• • • • ••• • •

12.Ampliations.lPR/SR.lSGG/lDGFP/812.lDGFP/FClMFB.lDB.lMEN.1--JO.lANLES.lINT.

• ••
• .
• •.... .
• .
...... . .
• •.....

•.
•. ....

• •. . .. .


